www.med126.com

常州高新区（新北区）春江人民医院（筹）
2011年公开招聘成熟型卫生专业技术人员简章
常州高新区（新北区）是全国首批52个国家级高新技术产业开发区之一，经济发达、社会文明、环境优美、生态宜居，交通便捷，位于区内的常州机场已开通至国内20多个城市的航班，京沪高速铁路、沪宁铁路、沪蓉高速公路等穿区而过，设有站台和道口。
常州高新区（新北区）春江人民医院（筹）是政府举办的新建医院，拟参照二级医院管理，占地面积3万余平方米，建筑面积1.7万余平方米，设计床位200张，总投资近1.1亿元，将于2011年10月竣工并投入使用。为保证医院正常运行，根据《关于印发<常州市事业单位公开招聘工作人员暂行办法>的通知》（常人发〔2009〕93号）、《常州高新技术产业开发区（新北区）事业单位引进工作人员实行公开招聘的暂行办法》（常新政〔2004〕152号）等精神，决定公开招聘成熟型卫生专业技术人员。现将有关事项公布如下：
一、招聘计划
以事业编制公开招聘成熟型卫生专业技术人员20名。采用定岗报名、统一考试、按岗竞争、择优录用的方式进行。具体职位见《春江人民医院（筹）2011年公开招聘成熟型卫生专业技术人员职位简介表》（附件1）。

二、招聘对象及条件

（一）招聘对象
全国范围内符合招聘职位条件的卫生专业技术人员。
（二）招聘条件

具有较高的政治思想素质，良好的职业道德，品行端正，遵纪守法，热爱医疗卫生事业，本科及以上学历，专业对口，具有与职位相应的执业资格和在二级医疗机构两年及以上相应岗位工作经历，身体健康，同时符合下列条件之一：
1.具有副高及以上职称，45周岁以下（1966年1月1日以后出生）。

2.具有中级职称， 40周岁以下（1971年1月1日以后出生）。
三、招聘时间安排
1.报名：即日起，每天上午8:30—11:30，下午2:00—5:00（周六、周日除外）。
2.报名截止时间：2011年8月26日。
3.笔试和面试时间另行通知。
四、报名及资格审核

1.报名。符合招聘职位条件的人员，可采用现场或网络的方式报名。报名时需提供下列材料：①申请表（见附件2）；②身份证；③毕业证书、学位证书；④医师资格证书、执业证书和专业技术资格证书；⑤主要荣誉证书；⑥业务能力简介及相关证明材料。其中，现场报名者需提供①1份和②-⑥原件、复印件各1份（原件审核后退回），网上报名者将上述①-⑥原件扫描后发送至xbqcwl@xbedu.net邮箱。
2.资格审核。由区社会事业局会同区人力资源和社会保障局对报考者进行资格审查，其中网上报名人员可在参加笔试前提供相关原件。对审查不合格者，取消报考资格。

五、考试
分笔试和面试两部分。对各职位报名人数与拟招聘人数的竞争比例不作限制，通过资格审核的人员均可参加笔试和面试。

1.笔试。笔试内容为招聘职位所需的专业知识，按所报职位分类，满分为100分。委托专业机构命题，不指定考试大纲和教材。

2.面试。面试内容包括与报考职位相关的专业题和与医疗卫生工作相关的综合分析、计划协调、人际关系处理等问题，满分为100分。

3.总成绩。按照笔试成绩占40%、面试成绩占60%合成。合格分数线为60分。
六、体检

根据招聘计划，按照1:1的比例在达到合格分数线以上人员中由高分到低分确定进入体检人员。参加体检人员按规定时间到指定地点体检。体检不合格或不按规定进行体检者，取消录用资格，所缺名额在报考该职位其余达线人员中从高分到低分作一次性递补。
七、公示

体检合格人员被确定为拟录用人员，并予以公示5天。公示内容包括拟录用人员姓名、性别、出生年月、学历、毕业学校、专业、报考职位、笔试成绩、面试成绩、合成总成绩。公示期间接受社会和考生举报，要求举报者署名，实事求是地反映问题，并提供必要的调查线索。对查有实据且不符合招聘条件的，不予录用。

八、其他

1. 被录用人员实行人事代理制度。根据聘用管理规定，实行半年试用期，试用期满进行考核，如考核不合格，则予以解聘。

2.被录用人员与原工作单位签订劳动（聘用）合同或协议的，由本人与原单位按照有关规定自行协商处理。

3.考试成绩均在中国常州高新区网www.czxd.gov.cn、常州市卫生局网www.czws.gov.cn和常州市新北区卫生局网www.xbqwsj.com上向社会公布，不接受电话查分。

4.现场报名地址：常州高新区（新北区）管理中心社会事业局组织人事处（常州市新北区衡山路8号五楼，市内乘B13、19路至新北区政府下）
报名咨询电话：0519－85127586  13813565968，联系人：陈伟龙
招聘监督电话：区纪委（监察局）0519-85127296

5.本简章由区人力资源和社会保障局、区社会事业局负责解释。

附件：1.春江人民医院（筹）2011年公开招聘成熟型卫生专业技术人员职位简介表
2.春江人民医院（筹）公开招聘成熟型卫生专业技术人员申请表

常州高新区（新北区）人力资源和社会保障局

常州高新区（新北区）社会事业局

二○一一年八月五日

www.med126.com